Macaé, 06 de março de 2024

Ofício Digital Nº: 5588/2024

Destino: Secretaria Municipal de Saúde

Assunto: RE: Indicação Legislativa nº 1798/2023

Em resposta ao documento nº: 25988/2023

Anexo(s):
OfícioDigital 4271-2024 RE Indicação Legislativa nº 1798-2023.pdf

Prezado Secretário,

Em resposta a Indicação Legislativa Nº1798/2023 - Vereador Paulo Roberto Paes de Oliveira

Encaminhamos oficio digital 4271/2024,recebido pela Programa de Atenção Integral à Saúde da
Mulher,com parecer e esclarecimentos a indicação.

Aproveito a oportunidade, para renovar votos de elevada estima e compreensão.

Atenciosamente,

NATÁLIA PIRES ANTUNES
Secretária Municipal Adjunta de Atenção Básica

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Saúde
Secretaria Municipal Adjunta de Atenção Básica